לצערי, הפניות לראשי המחלקות לכימיה לא נענו בחיוב, פרט לפרופ' נמרוד מוסייב, דקאן הפקולטה לכימיה בטכניון, שגילה עניין ורצון רב בקיום התחרות בטכניון.

ואכן, בשנת תש"ס (1999/2000) התקיימה ה"כימי-ידה" הראשונה בטכניון (השלישית בסדרה), וההצלחה היתה מרובה. לאור זאת החליט פרופ' מוסייב לקיים את התחרות גם בשנים הבאות, ולפיכך זנחנו את הרעיון של "נדידת" התחרות בין האוניברסיטאות. ומכאן ואילך מתקיימת ה"כימיאדה" בטכניון עם הצוות המסור, כפי שמציין זאת פרופ' קוונצל.

תודה על תשומת הלב,
בברכה,
ארנון שני

תגובתו של פרופ' ארנון שני למאמר "כימיאדה" מאת פרופ' גבריאל קוונצל, גיליון מס' 9.

קראתי בעניין את הרשימה הנ"ל ורואה אני צורך להשלים את התמונה מבחינה היסטורית לכל המורות והמורים, ובייחוד למען המורות והמורים היותר צעירים.

בשנת הלימודים תשמ"ד (1984) יזמה המחלקה לכימיה באוניברסיטת בן-גוריון בנגב את התחרות הארצית בכימיה לתלמידי בתי-הספר התיכוניים בארץ. שלב הסיום של התחרות התקיים בחדש כסלו תשמ"ה (דצמבר 1984). היוזמים לתחרות זו היו פרופ' שלמה אפרימה ז"ל וד"ר אסתר גוסרסקי. השם שניתן לתחרות באותה עת היה "כימידע" מלשון כימיה וידע. אך השם לא התמיד משום שהמטרה היא יותר הבנה ופחות שינון. התחרות התקיימה בשיתוף פעולה עם החברה הישראלית לכימיה והתעשייה הכימית. פעילים נוספים בהרצת התחרות היו פרופ' דן מאירשטיין מהמחלקה לכימיה וד"ר שלמה נהרי מ"כימיקלים לישראל". כל הפעילות היתה בהתנדבות מלאה וחלק ניכר מההוצאות נפל על המחלקה לכימיה. תרומה צנועה מ"כימיקלים לישראל" סייעה בהענקת הפרסים לזוכים. לצערנו, לא הצלחנו לגייס מימון קבוע לתחרות והמפעל הראשון לא זכה להמשך.

בשנת הכימיה הבינלאומית, שנחגגה בעולם וגם בארץ (בשנת תשנ"ט, 1998/9) יזמתי, כנשיא החברה הישראלית לכימיה, את חידוש תחרות הכימיה והשם שניתן לתחרות היה "כימי-ידה". פרטים מלאים על תחרות זו ניתן לקרא בחוברת "כימיה בישראל", גיליון מס. 1 (מארס 1999) וגיליון מס.